
UCHWAŁA NR 68/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: użyczenia nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 

wieczystym Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. D.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 11 ust. 1 , art. 13 ust. 1, art. 25a i art 25b ustawy 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1145) oraz § 21 pkt 1 Nr XV/125/2008 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 43, poz. 900), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres od dnia 01.12.2024 roku do 30.11.2029 

roku na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 956/2 o powierzchni 0,0571 ha oraz nieruchomości zabudowanej 

wolnostojącym budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej 49,42 m2, oznaczonej 

geodezyjnie jako działki nr 954/6 o powierzchni 0,0162 ha oraz nr 955/4 o powierzchni 0,2153 ha 

położonej w Romanowie Dolnym, gmina Czarnków dla których Sąd Rejonowy w Trzciance 

VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr KW PO2T/00024267/7. 

2.Opisane wyżej nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego, budynek stanowi odrębny od gruntu przedmiot własności 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

§ 2.1. Użyczana nieruchomość wraz z budynkiem opisana w § 1. 1 posłuży Zarządowi Dróg 

Powiatowych do realizacji celów statutowych. 

2. W umowie o dodanie nieruchomości w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki dotyczące 

sposobu korzystania z użyczonych obiektów oraz sposobu rozliczania kosztów bieżącego utrzymania 

użyczonej części nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 68/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie wystąpił z wnioskiem o użyczenie nieruchomości 

położnych w Romanowie Dolnym, gm. Czarnków w celu wykonywania zadań statutowych 

realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

Nieruchomości położne w Romanowie Dolnym, gm. Czarnków stanowią plac składowy zabudowany 

budynkiem gospodarczym, który jest niezbędny do realizacji powierzonych Zarządowi Dróg 

Powiatowych zadań. 

Nieruchomości są własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego nabytym na podstawie aktu notarialnego. Natomiast wolnostojący budynek 

gospodarczy stanowi  odrębny od gruntu przedmiot własności Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


